



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2023г.
г. Орёл

№ 284

О внесении изменений
в отдельные нормативные правовые
акты Орловской области

Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 1 апреля 2014 года № 74 «О создании межведомственной комиссии по легализации заработной платы и объектов налогообложения в Орловской области» следующие изменения:

- 1) в приложении 1:
а) строку:

«Тарасов
Вадим Александрович

- заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области
по планированию, экономике и финансам,
председатель межведомственной
комиссии»

заменить строкой:

«Тарасов
Вадим Александрович

- заместитель Губернатора Орловской
области по планированию, экономике
и финансам, председатель
межведомственной комиссии»;

- б) после строки:

«Антонцев
Сергей Юрьевич

- член Правительства Орловской области –
руководитель Департамента
экономического развития
и инвестиционной деятельности
Орловской области»

дополнить строкой:

- «Васильева
Инна Николаевна
- заместитель руководителя Управления
Федеральной налоговой службы
по Орловской области (по согласованию));

в) строку:

- «Елисеева
Анна Вячеславовна
- управляющий Отделением Пенсионного
фонда Российской Федерации
по Орловской области (по согласованию))»

заменить строкой:

- «Елисеева
Анна Вячеславовна
- управляющий Отделением Фонда
пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Орловской
области (по согласованию));

г) строку:

- «Полянцев
Владимир Александрович
- заместитель управляющего
государственным учреждением –
Орловским региональным отделением
Фонда социального страхования
Российской Федерации (по согласованию))»

исключить;

д) строку:

- «Чекулаева
Галина Николаевна
- начальник отдела налогообложения
имущества и доходов физических лиц
и администрирования страховых взносов
Управления Федеральной налоговой
службы по Орловской области
(по согласованию))»

исключить;

2) в приложении 2:

а) в пункте 1.1 слова «органами исполнительной государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

б) в пункте 3.1:

в абзаце втором слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в абзаце третьем слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в абзаце четвертом слова «органами исполнительной государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

в) абзац первый пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

в абзаце первом пункта 4.4 слова «органов исполнительной государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

д) абзац первый пункта 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. Решение Межведомственной комиссии принимается простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов Межведомственной комиссии. В случае равенства голосов голос председательствующего на заседании Межведомственной комиссии является решающим.».

2. Внести изменение в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 17 марта 2017 года № 97 «О составе представителей и координаторе органов исполнительной власти Орловской области в Орловской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», дополнив его после строки:

«Коростелева
Ирина Валентиновна

– заместитель руководителя Департамента –
начальник управления финансов
Департамента образования Орловской
области»

строкой:

«Савин
Дмитрий Александрович

– заместитель руководителя Департамента –
начальник управления взаимодействия
с физкультурно-спортивными
организациями и развития спортивной
инфраструктуры Департамента физической
культуры и спорта Орловской области».



А. Е. Клычков